— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sipai Health Technology Co., Ltd.
思派健康科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：0314）

補充公告

公眾持股量變動

本公告乃就思派健康科技有限公司（「本公司」）日期為2023年12月7日有關（其中包括）公眾
持股量變動的公告（「該公告」）而作出。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所
界定者具有相同涵義。

本公司謹此更正該公告內公眾持股量變動（標題為「公眾持股量變動」）的相關披露，並以
下文各段取代有關披露：

「公眾持股量變動

Wise Approach、Creative Pioneer及Sail Far各自為2017年計劃及受限制股份單位計劃的僱
員激勵平台。周騰先生因於本公司若干附屬公司擔任董事職務而成為本公司的核心關連
人士（定義見上市規則），彼將以該等平台各自其中一名董事身份參與有關Wise
Approach、Creative Pioneer及Sail Far各自所持股份的投票權行使的決策過程。因此，根據
上市規則第8.24條，Wise Approach、Creative Pioneer及Sail Far自持有的股份不被視為由公
眾人士持有。因此，於簽訂補充協議後，據本公司所深知，本公司的公眾持股量合共為
291,672,948股股份，佔本公司於該公告日期已發行股本總額約38.23%。」

— 2 —

除上文所披露者外，該公告內所有資料維持不變，並就所有目的而言繼續有效。本公告
為該公告的補充，並應與該公告一併閱讀。

承董事會命
思派健康科技有限公司

董事會主席兼執行董事
馬旭廣

香港，2024年1月11日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事馬旭廣先生及李繼先生；非執行董事姚磊文先生；
獨立非執行董事CHANG Stanley Yi（張翊，別名為張翌軒）先生、樊欣先生、何海建先生
及黃蓓女士。